To: @minvws.nl]
From: (10)(2e) )

Sent: Wed 8/5/2020 12:58:40 PM

Subject: RE: concept tekst VWS coronamaatregelen.

Received: Wed 8/5/2020 12:58:40 PM

Ja, helemaal prima zo, thanks.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

MT-lid Directie Patiént en Zorgordening

Van:) @minvws.nl>
Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 14:48
Aan: ) <@minvw5.nl>
Onderwerp: RE: concept tekst VWS coronamaatregelen.

Ja terecht punt. Rondom grootte onderzoek heb je gelijk maar zwaarte onderzoek (materiele controle versus data onderzoek wel
zou moeten denk ik. Heb het even in het rood veranderd. Eens zo?

(10)(2e) Beleidsmedewerker |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Patiént en Zorgordening | Cluster Rechtmatige Zorg |

Pamassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
5| 10e etage (flex) | :mﬁl@minvws.nl |

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 14:02

Aan: [T SN o minvws.nl>

Onderwerp: RE: concept tekst VWS coronamaatregelen.

Netjes, prima verwoord! En niet om te neuzelen over een punt/komma, maar even om het voor mezelf scherp te krijgen;
- Volgens mij is het voor wat betreft proportionaliteit: kan betracht worden (toezichthouders hebben m.n. zichzelf er mee

als ze hele zee gaan bevissen)

- Redelijkheid/billijkheid zou moeten betracht worden (omdat je het een aanbieder niet kan aanrekenen als er foutief

gebruikt gemaakt is a.g.v. onduidelijkheden)

Of is het voor wat betreft proportionaliteit idd ook zou moeten betrachten (omdat je als je hele zee bevist, toch wel het veld (te)

veel lastig valt)?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
MT-lid Directie Patiént en Zorgordening

569899



569899

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 13:49
Aan: IR KEEN o minvws.ni>
Onderwerp: concept tekst VWS coronamaatregelen.

& (10)(2e) Beleidsmedewerker |

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Patiént en Zorgordening | Cluster Rechtmatige Zorg |
Pamassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
| 10e etage (flex) | Zml@minvws.nl |




